2023年12月吉日
会員各位

アライオークションバントラ

アライオークションバントラ 「名古屋会場 トラック架装品・パーツコーナー」開始のご案内

拝啓 初冬の候 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、アライオークションに格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度アライオークションバントラ名古屋会場におきまして、出品番号74001～の「クレーン・キャビンコーナー」の
名称を「トラック架装品・パーツコーナー」へ変更し、取扱い商材を拡充させ開催させていただきますので、
ご案内申し上げます。皆様からの多数のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

ＡＲＡＩ ＡＵＣＴＩＯＮ ＶＡＮ＆ＴＲＵＣＫ

本コーナーに関してご不明な点等ございましたら、名古屋会場までお問合せいただきますようお願い申し上げます

開始日 1月20日(土) より開催 （搬入受入れは1/13から開始）

出品規定・
出品コーナー

IJレーン 名古屋会場現状車・不動車コーナー(73001号車～)の後
出品番号 74001号車～75000号車 せり上がり 2,000円

車両所在地 名古屋会場(愛知県名古屋市港区空見町1-43)

搬出入期限
【搬入】オークション前日(金曜)正午
【搬出】オークション翌週火曜9:00AM

出品対象商材 クレーン単体、トラックパーツ、トラックキャビン、車両系機械（産業機械に関する規定の商材）

出品票 産業機械用出品票（クレーン単体、パーツ等） トラックキャビンのみバス・トラック用出品票

出品基本条件

【クレーン単体、一部車両系機械】 アライバントラ産業機械に関する規定に準じる
（※ミニクレーン、ヒアブタイプ、クレーンジャッキ単体、船舶用クレーンは不可。）

【トラックパーツ、トラックキャビン】
・パレットに固定されておりフォークリフトにて安全に移動可能な状態であること
・パーツ商材は１台分のみ出品可（1台分の複数出品は不可）
・エアバックが取り外されている状態（カバー部分が外されていること）

出品不可
・コーション又はフレーム打刻で車台番号が確認できないもの
・上記出品基本条件を満たさない商材
・その他事務局判断により出品取消にする場合あり

手数料
アライバントラ トラックキャビン・パーツ・産業機械コーナー基本手数料通り
※提携する外部接続先からの参加手数料は、各接続先業者が定める手数料に準ずる

提出書類 誓約書兼販売証明書

検査 評価点は0点評価 外装簡易検査(作動確認は無し)

クレーム規定 オークション規約（トラック・バス）に準ずる

その他 オークション規約(トラック・バス)及びアライオークションバントラ 名古屋会場運用規定に準ずる

	スライド 1